



محوریت آموزش عالی در توسعه
۱۰- در تعیین محورهای توسعه استان زمانی به دانشگاهها و نقش دانشجویان نیز توجه جدی شد و آموزش عالی به عنوان محوری از محورهای پنج گانه توسعه مطرح شد.

روزش
جدال شهرداری چی های لیگ در همدان

گرددشگری
رویکرد برنامه های کلان همدان «ضد گردشگری» است

هزار فرش و نقش در نمايشگاه همدان



#من_ماسک_می_زنم
www.HamedanPayam.com
چهارشنبه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۰ | ۳ جلدی اول ۱۴۳۳ | ۸ دسامبر ۲۰۲۱
سال هفدهم - شماره ۴۱۹۶ | ۱۲ صفحه - روزنامه - نیمه‌مردانه - ۵۰۰ تومان

مدیر کل چاپ وزارت ارشاد در بازدید از مرکز چاپ و بسته بندی همدان:

آیین نامه سیاستگذاری چاپ تدوین شد

استان ها را در سیاستگذاری چاپ مشارکت می دهیم



کارگاه های سفال پیامک اخذ عوارض شهرداری را غیر قانونی می دانند

پیامک پر سر و صدای شهرداری لالجین

بیش از ۱۸۰۰ دانش آموز کم توان خدمات آموزشی می گیرند

مدارس استثنای استان

چشم انتظار بازسازی

ادامه مذاکرات از فردا در وین منظور دولت از توافق خوب چیست؟

شهردار رزن معرفی شد

محمدی راستی: توسعه گردشگری رونق اقتصادی به ارمغان می آورد
رئیس شورا: حفظ هویت و اصالت شهر خواسته مردم و شورا است

پیام تبریک مسئولان استان به مناسبت فرا رسیدن روز دانشجو

روز گذشته به مناسبت فرا رسیدن ۱۶ آذرماه روز دانشجو علیرضا قاسمی فرزند استاندار همدان، حجت الاسلام والمسلمین حبیب شعیبی موفقی، نماینده ولی فقیه در استان مهدی بابالحوالی، معاون سیاسی، امنیتی استاندار، حمیدرضا حاجی بابایی، نماینده مردم همدان و قائم در مجلس شورای اسلامی و همچنین حجت الاسلام احمدسین فلاحي نماینده مردم همدان و قائم در هیئت مدیره دانشگاه های استان روزیاریه تملی دانشجویان تبریک گفتند.

استاد در پیاسه ضمن تبریک فرارسیدن ۱۶ آذرماه و روز دانشجو گفت: روزیاریه این روز مهم و تاریخی نقطه عطفی در روحیه عدالت طلبی، آزادی خواهی و استقلال طلبی دانشجویان است که پس از پیوند با مبارزات معمار کبیر انقلاب اسلامی به عنوان یک نهضت موجب سرنگونی رژیم پهلوی شد. علیرضا قاسمی خاطر نشان کرد: شهادت ۱۳۰۰ نفر از فرزندان عبور ایمن روز و بوم در ۱۶ آذرماه ۱۳۳۲، بیانگر حرکتی اسبیل و عظیم در مبارزات ضد استعماری و ضد استبدادی ایران اسلامی است که دانشجویان هوشیار سمرقند این نهضت ریشخندهار و دانشجوین وی اظهار داشت: جوانان به ویژه دانشجویان پیشگامان توسعه جامعه هستند که باید با نصبالین قهرمانان فرزندان سخنان مقام معظم رهبری (مدظله العالی) نسبت به رفع مشکلات کوشا باشند.

گفته است، استاندار، هر سال در این روز نگاهها به دانشجویان به عنوان بزرگترین سرمایه باقیه علمی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و مدیریتی کشور معترف می شود چراکه جوانان پیروز دانشجویان پیشگامان توسعه جامعه هستند.

۷ حرکت های دانشجویی باید مبتنی بر آموزه های علمی باشد
مدان گفته ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان گفته همه حرکت دانشجویی پیامی است بر سر آموزه های علمی و مطالبه گری ها از یک منطبق قوی برخوردار باشد. حجت الاسلام والمسلمین شعیبی موفقی به مناسبت روز دانشجو در دانشجویی که می خواهد در جزئیات دانشجویی مشارکت داشته باشد باید تاریخچه ای از

چشم انداز انقلاب، تولید علم از مسائلی است که در کام دوم به آن اشاره شده و دانشگاه و دانشجو، بستر این اقدام هستند. دانشگاه همیشه در جهت اثر گذاری در جامعه، فعالیت دارند.

وی با بیان اینکه نگاه دولت سیزدهم به دانشجو و دانشگاه ویژه است، گفت: نقطه عطف جوان گرایی و جوان سازی توجه به اعضای هیئت مدیره است با تعیین و تفکر واقعی باید به جوان گرایی توجه داشت که یکی از وظایف ما جوان سازی و جوان گرایی با ۰۰ درصد ظرفیت است.

همچنین حمیدرضا حاجی بابایی نماینده مردم همدان و قائم در مجلس شورای اسلامی نیز به مناسبت فرارسیدن روز دانشجو در پیامی اعلام کرد که متن پیام به شرح زیر است:

روز دانشجو میادگاه تعهد و مسئولیت پذیری کنش گری نشر آگاه و فرهیخته جامعه است، که با بصیرت و آگاهی در مسیر خودساز و تمدن سازی گام برمی دارند نقش سازنده دانشجویان در گسترش اخلاق و معنویت، تولید علم و مدیریت دانش، توسعه اقتصادی و صیانت از ارزش های انقلاب اسلامی با حضور فعال و مشارکت در تصمیم گیری و تصمیم سازی آینده گرا و آینده نگار محقق می شود.

در بیاچه گام دوم انقلاب اسلامی رهبر معظم انقلاب، نگاه نمایی به کشور و انقلاب اسلامی را یکی از رافع ترین قتل توسعه بر شمرده اند، که اساسی ترین خاستگاه آن تلاش و مجاهدت علمی است و دانشجویان مهم ترین کارکنان دانش هستند. علم و گسترش دانش همواره دانه گری استکبار ستیزی و مرکز نقل استقلال طلبی و عدالت خواهی برای جامعه بوده است، را تبریک می گویم و تاکید دارم که مجلس شورای اسلامی اقتدار علمی و فناوری کشور را یکی از اساسی ترین اولویت های برنامه ای خود می داند و با طرح های مانند « طرح چشم تولید علم » و تصویب قوانین تسهیل کننده و حمایتی شرکت های دانش بنیان و تخصصی بوجه در حوزه های فناوری و تحقیق و پژوهش، در جذب مشارکت دانشجویان و فرهیختگان در توسعه علم،

نمایشگاه تخصصی جامع چاپ، بسته بندی، تبلیغات و بازاریابی کرمان ۱۴۰۰

۱۷ لغایت ۲۰ آذرماه ۱۴۰۰

چاپ سلفون، بیبل های چسب دار و شیرینک تولید انواع پاکت های سلفون، ساشه، فیلم و کاغذی بدون سیلندر و کلیشه تحویل فوری

تیراژ کم

۱۲ جاده باغین، روبروی، شهرک صنعتی خضرا، محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان کرمان ساعت بازدید: ۱۱:۰۰ الی ۲۰

سالن خواجوی کرمانی- غرفه B21

تلفن هماهنگی: ۰۹۱۸۳۴۱۸۸
@anichap
info@anichap.com

انیکاپ: anichap.co

نگاه

فقدان یک استراتژی ملی در فناوری هوش مصنوعی و تکنولوژی‌های وابسته

رهبر معظم انقلاب در دیدار با جوانان و نخبگان کشور در آبانماه سالجاری موضوع بسیار مهمی در حوزه هوش مصنوعی و تکنولوژی‌های وابسته به آن برده‌اند که طرح این موضوع نشان‌دهنده دید بسیار بالا و درک ایشان از این موضوع سرنوشت‌ساز و استغاده است. مقام عالی‌رتبه و دانشور در این حوزه می‌باشد.

فقدان مفاصلی ولایت فرمودند که ایران باید حوزه ۱۰ کشور برتر هوش مصنوعی در جهان باشد. بنابراین مسئولان کشوری و لشکری با توجه به ابلاغ استراتژی تکنولوژی‌های نو ظهور همانند هوش مصنوعی از طرف مقام رهبری باید تمام اهتمام خود را در ورهه ظهور بکنند تا به هدف محقق شده دست پیدا کنند.

از طرفی کشورهای آمریکا، چین، ژاپن، اکثر کشورهای اروپایی شمالی و برخی کشورهای خاورمیانه مانند عربستان سعودی و امارات در حال پیشرفت‌های شگرفی در این حوزه می‌باشند. تا آنجایی که عربستان قصد دارد با سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد دلاری شهر هوشمند ترم بسازد که از آنجا که هم جزیرتی بر هوش مصنوعی و اینترنت است. این کشور بود و بنابراین با توجه به فقدان یک استراتژی ملی در این حوزه و بی‌توجهی به تأثیر گسترده این فناوری‌ها در تمام علوم و به خصوص اقتصاد و فرهنگ باید اثر جهانی و شیانه‌وار را با توکل به خداوند متعال آغاز نماید.

سید عباس مدرس دانشگاه گلشن‌فارس قمی اختلاط و ارتخاط آذرماه ۱۴۰۰

مرکز تساهج آی وی
در شهر همدان راه اندازی شد

مرکز تساهج آی وی، مرکز بهداشت همدان بیان کرد: مرکز تساهج آی وی، در ساختار کلیه بیمارستان همدان فعال شده است. این مرکز تساهج آی وی، در تمام مراکز تخصصی بیمارستان همدان فعال شده است. این مرکز تساهج آی وی، در تمام مراکز تخصصی بیمارستان همدان فعال شده است. این مرکز تساهج آی وی، در تمام مراکز تخصصی بیمارستان همدان فعال شده است.

دریافت زیاد کلسیم از طریق مکمل‌ها
بیماری قلبی ایجاد می‌کند

دریافت کلسیم بیشتر از طریق خوراکی‌ها مشکلی ایجاد نمی‌کند، اما مطالعات نشان می‌دهد که دریافت خیلی زیاد کلسیم از طریق مکمل‌ها می‌تواند ریسک بروز بیماری قلبی عروقی را افزایش دهد.

به گزارش مؤسسه سلامت و بهداشت عمومی کشور، بدن برای عملکرد صحیح به کلسیم نیاز دارد و کمبود آن مشکلاتی را برای سربازان کلسیم برای حفظ سلامت استخوانها و پیشگیری از شکستگی‌های ضروری است و برخی استخوان به دلیل کاهش توده استخوانی و نداشتن کلسیم بروز می‌کند و می‌تواند زمینه‌ساز شکستگی‌های گرویش جلدی شود.

تزمی بافت استخوانی به‌راحتی صورت نمی‌گیرد و گاه بیمار مرکز بهداشتی کامل پیدا نمی‌کند، از همین رو به‌دلیل به‌دلیل سبک زندگی سالم و دریافت کلسیم برای حفظ تراکم استخوانی کلسیم ضروری است.

هر روز حدود یک گرم از کلسیم از طریق افراد و مدفوع دفع می‌شود، اما برای اینکه قلب، مغز و عضلات عملکرد مطلوبی داشته باشند، باید سطح کلسیم در خون ثابت باشد و این نیاز استخوانها گرفته و وارد خون می‌شود. اگرچه به‌طور متوسط، کلسیم استخوانها کاهش می‌یابد، اما اگر به اندازه کافی دریافت شود، این نیاز جبران می‌شود.

کلسیم علاوه بر لیبیات در خون‌هایمان مانند پروتکل، ماهی ساردین، دانه چیا و بادام نیز وجود دارد. یک لیتر شیر گرم یک گرم کلسیم است و یک طرف ماست نزدیک به ۶۰ میلی‌گرم کلسیم دارد. برخی از انواع آب‌میوه‌های نیز می‌تواند تا ۵۰۰ میلی‌گرم کلسیم در آن‌ها داشته باشد.

دریافت کافی کلسیم توصیه می‌شود. حتماً لیبات و دیگر خوراکی‌های حاوی کلسیم در تغذیه روزانه کم‌کم اضافه شود و مکمل‌های کلسیم آرزای تمام همه افراد ضروری نیست.

بسیار بدی نیز دارد. افرادی دختران جوان پس از سقط جنین دچار اضطراب می‌شوند. در بیشتر موارد از اختلال طرد می‌شود. پیشگیری از چنین اختلالی در جامعه نیاز به مداخله جلدی و ورود ارگانهای مختلف دارد تا بتواند از پایه مشکلات را حل کند. وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این نکته تأکید کرد که نباید از اهمیت جسمی که خدا آفریده و ما محو کنیم، گفتند. در صورت نیاز باید با ناگزیر پیشگیری شود.

مختلف کشور مرود ارزیابی قرار گرفت و این برنامه از اول می‌ماه در انتظار نمی‌باشند. اجرا شد. وی گفت: به حکم قانون برای استقرار کامل نسخه الکترونیک و حذف نامه تساهج کافی، الزامات تعیین شده است. تاکنون نسبت به آنها اقدام مؤثری صورت گرفته است. مطابق بند یک مصوبه ۱۷۰ قانون بودجه ۱۴۰۰، به وزارت بهداشت اطلاع یک پروتکل دور از انتظار نمی‌باشد و این موضوع می‌تواند برای همکاری با نهادهای قضایی و قضایی در خصوص نسخه الکترونیک در آسام در صورت آن نقش داشته‌اند. ایجاد نماید.

وی گفت: بررسی خروجی جلسه این کمیته در دستور کار جلسه شورای عالی قرار دارد و در روز ۲۵ آذرماه مرود بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

انسانها را از افراد عادی جامعه با اینکه روح و جانشان یکی است و بر او مهندسی است. همان گفت، کودکان که حتی آموزش‌هایشان هم متفاوت از سایر امکانات و زیرساخت‌های شهری بهتری در اختیار داشته‌اند، به هر حال فرق شمالی با جنوبی بودن در شهرهای در همان تساهج‌های بود و نوزدهای شهر بین شهرهای دارا و نثار آن است، اما در یک جامعه شهری مثل آن روی که راه خود را می‌جوید و باز می‌کند و پیش می‌رود، مردم یک شهر نیز به فراخور شغل و توانایی و خلق و خوی زندگی خود جایگاه خویش را تعیین و اختیار می‌کنند. با این وجود دست‌انگیزان امور جامعه و مدیران شهری هستند که با توان اجرایی و قدرت مدیریت خود، سنگ و شیشه در یک جامعه شهری را طوری کنار هم می‌چینند که هر کس که کار خود باشد و اوقات شهری به گونه‌ای قرار بخشد که سنگ روی سنگ بند شود و در نظام شهری جان، خیابان، مدرسه، درمانگاه، سینما، بازار و گردشگاه به تناسب نیاز شهر و مردم آن جای مشخص دارد و در چرخه منظم و کارآمد حیات اجتماعی یک شهر هیچ‌گاه خیابان از داخل یک خانه عبور نمی‌کند، با راه عبور، هیچکس یک انبوس شرکت واحد را یک کوزه برنج و پرچ و خم نیست و به همین جهت مسئولان تأسیسات یک کارگاه انگشتی و بر سر صدا را کنار درمانگاه نمی‌گذارند و در نهایت یک مرکز خدمات و آموزش و درمان و درمان و تخصص نیاز شهر با یک هارمونی و هماهنگی و نظم شهری کنار هم می‌شود تا شهرت و مقبولیت و هویت یک شهر شکل بگیرد.

بیش از ۱۸۰۰ دانش آموز کم‌توان خدمات آموزشی می‌گیرند

مدارس استثنایی چشم‌انتظار بازسازی

مرکز جامع اوتیسم غرب کشور در همدان آماده بهره‌برداری است



داخت و گفت: دانش‌آموزان تالیفی تحقیق شده است که متأسفانه در چند سال گذشته دانش‌آموزان این شهرمان‌ها به دلیل نبود خدمات آموزشی و کمبود مراکز تخصصی در حوزه آموزش‌های ویژه برای کودکان مبتلا به اوتیسم، مجبور شده‌اند در مدارس عادی تحصیل کنند. این مراکز تخصصی در حوزه آموزش‌های ویژه برای کودکان مبتلا به اوتیسم، مجبور شده‌اند در مدارس عادی تحصیل کنند.

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان. این مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان. این مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان.

سقوط در سال ۱۳۹۹ در اسدآباد ثبت شد

سقوط جنین عوارض شدیدی بر روی سلامت زنان دارد و متأسفانه در سال ۱۳۹۹ در شهرستان اسدآباد ۱۷۵ سقط به ثبت رسید. به گزارش همدان، مدیر گروه سلامت استخوان و جمعیت مغزهاست بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسدآباد گفت: در صورت سوءتعمیر و غرض‌مندی از طرف پزشکان، سقط جنین می‌تواند منجر به عوارض جدی شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود.



بسیار بدی نیز دارد. افرادی دختران جوان پس از سقط جنین دچار اضطراب می‌شوند. در بیشتر موارد از اختلال طرد می‌شود. پیشگیری از چنین اختلالی در جامعه نیاز به مداخله جلدی و ورود ارگانهای مختلف دارد تا بتواند از پایه مشکلات را حل کند. وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این نکته تأکید کرد که نباید از اهمیت جسمی که خدا آفریده و ما محو کنیم، گفتند. در صورت نیاز باید با ناگزیر پیشگیری شود.

بیشترین شهروان بزرگ و قدیمی در دنیا به اقتصادی فاسدهای طبقاتی و اجتماعی شهروندان خود به ۲۰ قطب شمال و جنوب تقسیم شده‌اند.

این شهر با انضباط بیشتر قشنگ‌تر هم می‌شود

بیشترین شهروان بزرگ و قدیمی در دنیا به اقتصادی فاسدهای طبقاتی و اجتماعی شهروندان خود به ۲۰ قطب شمال و جنوب تقسیم شده‌اند. این شهر با انضباط بیشتر قشنگ‌تر هم می‌شود. این شهر با انضباط بیشتر قشنگ‌تر هم می‌شود.

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان. این مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان.

سقوط در سال ۱۳۹۹ در اسدآباد ثبت شد

سقوط جنین عوارض شدیدی بر روی سلامت زنان دارد و متأسفانه در سال ۱۳۹۹ در شهرستان اسدآباد ۱۷۵ سقط به ثبت رسید. به گزارش همدان، مدیر گروه سلامت استخوان و جمعیت مغزهاست بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسدآباد گفت: در صورت سوءتعمیر و غرض‌مندی از طرف پزشکان، سقط جنین می‌تواند منجر به عوارض جدی شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود.



بسیار بدی نیز دارد. افرادی دختران جوان پس از سقط جنین دچار اضطراب می‌شوند. در بیشتر موارد از اختلال طرد می‌شود. پیشگیری از چنین اختلالی در جامعه نیاز به مداخله جلدی و ورود ارگانهای مختلف دارد تا بتواند از پایه مشکلات را حل کند. وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این نکته تأکید کرد که نباید از اهمیت جسمی که خدا آفریده و ما محو کنیم، گفتند. در صورت نیاز باید با ناگزیر پیشگیری شود.

انسانها را از افراد عادی جامعه با اینکه روح و جانشان یکی است و بر او مهندسی است. همان گفت، کودکان که حتی آموزش‌هایشان هم متفاوت از سایر امکانات و زیرساخت‌های شهری بهتری در اختیار داشته‌اند، به هر حال فرق شمالی با جنوبی بودن در شهرهای در همان تساهج‌های بود و نوزدهای شهر بین شهرهای دارا و نثار آن است، اما در یک جامعه شهری مثل آن روی که راه خود را می‌جوید و باز می‌کند و پیش می‌رود، مردم یک شهر نیز به فراخور شغل و توانایی و خلق و خوی زندگی خود جایگاه خویش را تعیین و اختیار می‌کنند. با این وجود دست‌انگیزان امور جامعه و مدیران شهری هستند که با توان اجرایی و قدرت مدیریت خود، سنگ و شیشه در یک جامعه شهری را طوری کنار هم می‌چینند که هر کس که کار خود باشد و اوقات شهری به گونه‌ای قرار بخشد که سنگ روی سنگ بند شود و در نظام شهری جان، خیابان، مدرسه، درمانگاه، سینما، بازار و گردشگاه به تناسب نیاز شهر و مردم آن جای مشخص دارد و در چرخه منظم و کارآمد حیات اجتماعی یک شهر هیچ‌گاه خیابان از داخل یک خانه عبور نمی‌کند، با راه عبور، هیچکس یک انبوس شرکت واحد را یک کوزه برنج و پرچ و خم نیست و به همین جهت مسئولان تأسیسات یک کارگاه انگشتی و بر سر صدا را کنار درمانگاه نمی‌گذارند و در نهایت یک مرکز خدمات و آموزش و درمان و درمان و تخصص نیاز شهر با یک هارمونی و هماهنگی و نظم شهری کنار هم می‌شود تا شهرت و مقبولیت و هویت یک شهر شکل بگیرد.

بیش از ۱۸۰۰ دانش آموز کم‌توان خدمات آموزشی می‌گیرند

مدارس استثنایی چشم‌انتظار بازسازی

مرکز جامع اوتیسم غرب کشور در همدان آماده بهره‌برداری است



داخت و گفت: دانش‌آموزان تالیفی تحقیق شده است که متأسفانه در چند سال گذشته دانش‌آموزان این شهرمان‌ها به دلیل نبود خدمات آموزشی و کمبود مراکز تخصصی در حوزه آموزش‌های ویژه برای کودکان مبتلا به اوتیسم، مجبور شده‌اند در مدارس عادی تحصیل کنند. این مراکز تخصصی در حوزه آموزش‌های ویژه برای کودکان مبتلا به اوتیسم، مجبور شده‌اند در مدارس عادی تحصیل کنند.

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان. این مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان.

سقوط در سال ۱۳۹۹ در اسدآباد ثبت شد

سقوط جنین عوارض شدیدی بر روی سلامت زنان دارد و متأسفانه در سال ۱۳۹۹ در شهرستان اسدآباد ۱۷۵ سقط به ثبت رسید. به گزارش همدان، مدیر گروه سلامت استخوان و جمعیت مغزهاست بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسدآباد گفت: در صورت سوءتعمیر و غرض‌مندی از طرف پزشکان، سقط جنین می‌تواند منجر به عوارض جدی شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود.



بسیار بدی نیز دارد. افرادی دختران جوان پس از سقط جنین دچار اضطراب می‌شوند. در بیشتر موارد از اختلال طرد می‌شود. پیشگیری از چنین اختلالی در جامعه نیاز به مداخله جلدی و ورود ارگانهای مختلف دارد تا بتواند از پایه مشکلات را حل کند. وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این نکته تأکید کرد که نباید از اهمیت جسمی که خدا آفریده و ما محو کنیم، گفتند. در صورت نیاز باید با ناگزیر پیشگیری شود.

بیشترین شهروان بزرگ و قدیمی در دنیا به اقتصادی فاسدهای طبقاتی و اجتماعی شهروندان خود به ۲۰ قطب شمال و جنوب تقسیم شده‌اند.

این شهر با انضباط بیشتر قشنگ‌تر هم می‌شود

بیشترین شهروان بزرگ و قدیمی در دنیا به اقتصادی فاسدهای طبقاتی و اجتماعی شهروندان خود به ۲۰ قطب شمال و جنوب تقسیم شده‌اند. این شهر با انضباط بیشتر قشنگ‌تر هم می‌شود. این شهر با انضباط بیشتر قشنگ‌تر هم می‌شود.

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان

مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان. این مرکز جامع اوتیسم استان کسب در غرب کشور برای نخستین بار فعالیت خود را آغاز می‌کند در استان همدان.

سقوط در سال ۱۳۹۹ در اسدآباد ثبت شد

سقوط جنین عوارض شدیدی بر روی سلامت زنان دارد و متأسفانه در سال ۱۳۹۹ در شهرستان اسدآباد ۱۷۵ سقط به ثبت رسید. به گزارش همدان، مدیر گروه سلامت استخوان و جمعیت مغزهاست بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسدآباد گفت: در صورت سوءتعمیر و غرض‌مندی از طرف پزشکان، سقط جنین می‌تواند منجر به عوارض جدی شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود. این سقط جنین‌ها می‌تواند به عوارض دیگری منجر شود.



بسیار بدی نیز دارد. افرادی دختران جوان پس از سقط جنین دچار اضطراب می‌شوند. در بیشتر موارد از اختلال طرد می‌شود. پیشگیری از چنین اختلالی در جامعه نیاز به مداخله جلدی و ورود ارگانهای مختلف دارد تا بتواند از پایه مشکلات را حل کند. وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این نکته تأکید کرد که نباید از اهمیت جسمی که خدا آفریده و ما محو کنیم، گفتند. در صورت نیاز باید با ناگزیر پیشگیری شود.



عرضه ۱۶ میلیون مترمکعب «سی‌ان‌جی» در استان همدان

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان از عرضه ۱۶ میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب سی‌ان‌جی در ۸ ماهه آستان در این استان خبر داد.

روستایی در گفت‌وگو با ایستگاه گفت: آمارهای معیار مصرف سوخت در استان همدان از ابتدای فروردین سال جاری تا پایان آبان، جاری از هر مترمکعب سی‌ان‌جی ۱۴ میلیون لیتری مصرف زمین از طریق جایگزین کردن آن با مصرف سوخت CNG است.

وی تصریح کرد: از ابتدای سال تا پایان ۸ ماهه سال گذشته ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب

خبر

رونق کشت گلرنگ در استان همدان

مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی استان گفت: سال گذشته ۲ هزار هکتار دانه روغنی گلرنگ در سطح مزارع استان همدان کشت شد که از این میزان سطح زیرکشت هزار و ۲۰۰ هکتار به گیودرمان اختصاص داشت.

علی باهنکه با اشاره به پیش‌رو بودن شهرستان گیودرمان در استان همدان در زمینه کشت دانه روغنی گلرنگ بیان کرد: بصورت میانگین سال گذشته از هر هکتار سطح زیرکشت این محصول، ۳۰۰ کیلو گلرنگ برداشت شد.

وی با بیان اینکه در سال‌های قبل میزان سطح زیرکشت دانه روغنی گلرنگ در استان همدان بیشتر از ۱۵۰ هکتار بوده و از سال گذشته با سطح جهش تولید در دیزل‌زها و حمایت از کشت گلرنگ در طرح فوق این کشت در استان همدان برای کشاورزان شناخته شده، گفت: در سال جاری سوچه به نیاز بزرگی بسلا و تقاضای بالایی که توسط کشاورزان استان برای بزرگ‌ترین وجود دارد بصورت خوب بودن بارندگی‌ها میزان کشت گلرنگ در استان به نسبت سال گذشته افزایش بیشتری خواهد داشت.

مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی استان همدان بیان کرد: کشت این محصول از نظر شرایط اقلیم مناسب استان همدان است. این استان پیش از کشت دانه روغنی گلرنگ به‌صورت ماسه است. وی یکی از معضلات در کشت گلرنگ استان همدان را بحث بلز دانست و گفت: با توجه به اینکه استان همدان در کشت گلرنگ دارای سابقه بوده و از سال گذشته کشت این محصول در استان همدان با سطح جهش تولید در دیزل‌زها و حمایت از کشت گلرنگ در طرح فوق این کشت در استان همدان برای کشاورزان شناخته شده، گفت: در سال جاری سوچه به نیاز بزرگی بسلا و تقاضای بالایی که توسط کشاورزان استان برای بزرگ‌ترین وجود دارد بصورت خوب بودن بارندگی‌ها میزان کشت گلرنگ در استان به نسبت سال گذشته افزایش بیشتری خواهد داشت.

مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی استان همدان بیان کرد: کشت این محصول از نظر شرایط اقلیم مناسب استان همدان است. این استان پیش از کشت دانه روغنی گلرنگ به‌صورت ماسه است. وی یکی از معضلات در کشت گلرنگ استان همدان را بحث بلز دانست و گفت: با توجه به اینکه استان همدان در کشت گلرنگ دارای سابقه بوده و از سال گذشته کشت این محصول در استان همدان با سطح جهش تولید در دیزل‌زها و حمایت از کشت گلرنگ در طرح فوق این کشت در استان همدان برای کشاورزان شناخته شده، گفت: در سال جاری سوچه به نیاز بزرگی بسلا و تقاضای بالایی که توسط کشاورزان استان برای بزرگ‌ترین وجود دارد بصورت خوب بودن بارندگی‌ها میزان کشت گلرنگ در استان به نسبت سال گذشته افزایش بیشتری خواهد داشت.

مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی استان همدان بیان کرد: کشت این محصول از نظر شرایط اقلیم مناسب استان همدان است. این استان پیش از کشت دانه روغنی گلرنگ به‌صورت ماسه است. وی یکی از معضلات در کشت گلرنگ استان همدان را بحث بلز دانست و گفت: با توجه به اینکه استان همدان در کشت گلرنگ دارای سابقه بوده و از سال گذشته کشت این محصول در استان همدان با سطح جهش تولید در دیزل‌زها و حمایت از کشت گلرنگ در طرح فوق این کشت در استان همدان برای کشاورزان شناخته شده، گفت: در سال جاری سوچه به نیاز بزرگی بسلا و تقاضای بالایی که توسط کشاورزان استان برای بزرگ‌ترین وجود دارد بصورت خوب بودن بارندگی‌ها میزان کشت گلرنگ در استان به نسبت سال گذشته افزایش بیشتری خواهد داشت.

مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی استان همدان بیان کرد: کشت این محصول از نظر شرایط اقلیم مناسب استان همدان است. این استان پیش از کشت دانه روغنی گلرنگ به‌صورت ماسه است. وی یکی از معضلات در کشت گلرنگ استان همدان را بحث بلز دانست و گفت: با توجه به اینکه استان همدان در کشت گلرنگ دارای سابقه بوده و از سال گذشته کشت این محصول در استان همدان با سطح جهش تولید در دیزل‌زها و حمایت از کشت گلرنگ در طرح فوق این کشت در استان همدان برای کشاورزان شناخته شده، گفت: در سال جاری سوچه به نیاز بزرگی بسلا و تقاضای بالایی که توسط کشاورزان استان برای بزرگ‌ترین وجود دارد بصورت خوب بودن بارندگی‌ها میزان کشت گلرنگ در استان به نسبت سال گذشته افزایش بیشتری خواهد داشت.

مدیرکل چاپ وزارت ارشاد در بازدید از مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان:

آیین‌نامه سیاستگذاری چاپ تدوین شد

استان‌ها را در سیاستگذاری چاپ مشارکت می‌دهیم



هم گفت: همدان یکی از قدیمی‌ترین واحدهای چاپ در ایران است، اما باید کمک کنیم که اتحادیه سرپا بماند و مشکلاتی که در حوزه‌های صفتی و پارامتری دارد حل شود. منجد فروش از ۲۵۰ مترمکعب چاپ در استان وجود دارد که از این تعداد ۵۲ مترمکعب در حال فعالیت هستند و استانی برای ۹۵۰ نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده‌اند. وی با اشاره به مشکلات پیش روی صنعت چاپ استان گفت: به‌روزرسانی ماشین‌آلات، نوسان قیمت ارز و افزایش قیمت کالبدی و زیگی از جمله مشکلات است که باید به‌سرعت حل شود. منجد فروش از ۲۵۰ مترمکعب چاپ در استان وجود دارد که از این تعداد ۵۲ مترمکعب در حال فعالیت هستند و استانی برای ۹۵۰ نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده‌اند.

مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس اتحادیه چاپگران، معاون ارشاد اسلامی استان، رئیس اتحادیه چاپخانه‌داران همدان و هیأت مشیره را در مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان بازدید کردند.

در این بازدید مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع مدیران چاپخانه‌ها و هیأت مشیره را در مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان بازدید کردند.

هم گفت: همدان یکی از قدیمی‌ترین واحدهای چاپ در ایران است، اما باید کمک کنیم که اتحادیه سرپا بماند و مشکلاتی که در حوزه‌های صفتی و پارامتری دارد حل شود. منجد فروش از ۲۵۰ مترمکعب چاپ در استان وجود دارد که از این تعداد ۵۲ مترمکعب در حال فعالیت هستند و استانی برای ۹۵۰ نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم فراهم کرده‌اند.

مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس اتحادیه چاپگران، معاون ارشاد اسلامی استان، رئیس اتحادیه چاپخانه‌داران همدان و هیأت مشیره را در مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان بازدید کردند.



یک کارشناس پیش‌بینی کرد اثر مذاکرات اخیر +1£ بر بازار مسکن

کارشناسی می‌پسند که نتیجه‌بخش بودن مذاکرات ۱+£ موجب شد دلار به بالای ۳۰ هزار تومان برسد.

این مقاله در میانه‌دست بر روی قیمت کالاها از جمله مسکن تأثیر می‌گذارد، چراکه نرخ ارز اثر مستقیم بر قیمت کالاها دارد.

وی درباره پیش‌بینی قیمت مسکن تا پایان سال جاری گفت: همان‌طور که بازار مسکن در بین بازارهای ارزی از نرخ رشدند نرم‌گتری برخوردار است و همین رفته تا پایان سال حفظ می‌کند، اما قیمت‌ها کاهش نخواهد داشت. پیش‌بینی من این است اثرات منفی مسکن مؤثر دانست و در ماه‌های گذشته تصور بر این بوده که دلار تا ۱۵۰ هزار تومان افزایش ۲۰۰ هزار تومان باقی می‌ماند، اما

ارزش سهام عدالت به زیر ۱۰ میلیون تومان رسید

سهام عدالت برای مدتی مدتها خود انتخاب کرده بودند، می‌روند با مراجعه به سامانه www.samanese.ir ارزش واقعی سهام عدالت محاسب می‌شود. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد.

سهام عدالت برای مدتی مدتها خود انتخاب کرده بودند، می‌روند با مراجعه به سامانه www.samanese.ir ارزش واقعی سهام عدالت محاسب می‌شود. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد.

سهام عدالت برای مدتی مدتها خود انتخاب کرده بودند، می‌روند با مراجعه به سامانه www.samanese.ir ارزش واقعی سهام عدالت محاسب می‌شود. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد. ارزش سهام عدالت سنجیده می‌گردد.

خبر

صحت‌های امیدوارکننده

رئیس بانک مرکزی در خصوص منابع ارزی گفت: رئیس کل بانک مرکزی گفت: از نظر ورود ارز به کشور در شرایط بسیار خوبی هستیم و پیش‌بینی من این است که در آینده نزدیک اوضاع رو به بهبود خواهد رفت.

به گزارش خبرنگاران، علی صالح‌آبادی در جمع خبرنگاران افزود: خوشبختانه اسامیل دسترسی بانک مرکزی و سیستم اقتصادی کشور در منابع ارزی، بهبودی قابل ملاحظه داشته است. از نظر ورود ارز به کشور در شرایط بسیار خوبی هستیم و پیش‌بینی من این است که در آینده نزدیک اوضاع رو به بهبود خواهد رفت.

وی افزود که تا اواخر آبان در هر کشور و برای واردات تمام کالاها صورت گرفته معادل ۳۱۹ میلیارد دلار است که بخشی از آن در سامانه نیما و بخشی دیگر نیز از طریق بانکی تأمین شده است. این مقدار به‌مراجه از مجموع ارز تأمین شده در سال گذشته بیشتر است.

امیر خسرو لاری رئیس کل بانک مرکزی دسترسی قابل توجه به منابع ارزی اوضاع به‌زودی بهبود می‌یابد.

رئیس‌کل بانک مرکزی گفت: در سال جاری بازرگانی ارز حاصل از صادرات غیرنفتی معادل ۲۸۵ میلیارد دلار بوده است که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. وی یاد کرد که در سال جاری عرضه ارز در سامانه نیما توسط صادرکنندگان معادل ۲۰۰ میلیارد دلار بوده است که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۰ درصد افزایش داشته است.

صالح‌آبادی تأکید کرد: تسهیل بازرگانی ارزهای صادراتی از طریق ارائه مشوق‌های صادراتی و ایجاد نیلاد مستقیم بین صادرکنندگان و واردکنندگان در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

طرح کاداستر گام مهمی برای ثبت مالکیت اراضی ملی است



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: اجرای طرح کاداستر یا به‌صورتی دیگر اقدام ثبت اراضی و املاک، اقدام مهم و مؤثر دولت برای ثبت مالکیت اراضی ملی در این استان محسوب می‌شود که ۳۰ ماه گذشته با جدیت پیگیری و اجرایی شده است.

استادیار خزایی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: اجرای طرح کاداستر تا یک برگی کردن اسناد اراضی ملی با به‌روزرسانی نقشه‌ها و استفاده از علوم نوین لازمه ثبت مالکیت اراضی ملی است.

وی با بیان اینکه اجرای طرح کاداستر اراضی ملی در استان همدان به پایان رسیده است، افزود: برحسب آمار ۸ هزار برگ سند برای ۹۸۰ هزار هکتار از اراضی ملی در استان با به‌صورتی ثبت اراضی و املاک تهیه و صادر شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان ادامه داد: به‌دلیل اجرای طرح کاداستر کار جامع‌تری که در سامانه ثبت مالکیت، اصلاح سند و رفع انحرافات و تطبیق با تصاویر هوایی به‌صورت دقیق و کارشناسی انجام شده و هم‌اکنون با استفاده از ام‌بی‌اس، می‌توان با راحتی محدود اراضی ملی را نشان داد.

عزیزی افزود با اجرای طرح کاداستر و قرار گرفتن نقشه‌ها در سامانه نیما، مدیریت اراضی ملی استان در صورت مراجعه افراد، پاسخگویی مستقیم و حصول نتیجه در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌شود.

به گفته وی، بخشی از اراضی که تاکنون ثبت به کاداستر آن اقدامی نشده دارای اغراض منابع با سایر سازمان‌ها و نهادهای مستند که دستور رئیس سازمان جنگل‌ها باید در کمتر از ۲ سال از این موضوع به‌سرعت و بلاخلاف رفع شود.

وی همچنین به تلاش‌های انجام شده در سامانه ثبت مالکیت، اصلاح سند و رفع انحرافات و تطبیق با تصاویر هوایی به‌صورت دقیق و کارشناسی انجام شده و هم‌اکنون با استفاده از ام‌بی‌اس، می‌توان با راحتی محدود اراضی ملی را نشان داد.

عزیزی افزود با اجرای طرح کاداستر و قرار گرفتن نقشه‌ها در سامانه نیما، مدیریت اراضی ملی استان در صورت مراجعه افراد، پاسخگویی مستقیم و حصول نتیجه در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌شود.

به گفته وی، بخشی از اراضی که تاکنون ثبت به کاداستر آن اقدامی نشده دارای اغراض منابع با سایر سازمان‌ها و نهادهای مستند که دستور رئیس سازمان جنگل‌ها باید در کمتر از ۲ سال از این موضوع به‌سرعت و بلاخلاف رفع شود.

وی همچنین به تلاش‌های انجام شده در سامانه ثبت مالکیت، اصلاح سند و رفع انحرافات و تطبیق با تصاویر هوایی به‌صورت دقیق و کارشناسی انجام شده و هم‌اکنون با استفاده از ام‌بی‌اس، می‌توان با راحتی محدود اراضی ملی را نشان داد.

عزیزی افزود با اجرای طرح کاداستر و قرار گرفتن نقشه‌ها در سامانه نیما، مدیریت اراضی ملی استان در صورت مراجعه افراد، پاسخگویی مستقیم و حصول نتیجه در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌شود.

